

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ТОЗ-Энерго"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	88	88	1	57	30	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	132	132	1	82	49	0	0	0	0
из них женщин	59	59	1	42	16	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Общество с ограниченной
ответственностью
«ТЕСТ-ТУЛА»
ИНН 7103028530

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	возрастные/физические воздействия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса										напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Руководство																							
1	Генеральный директор предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
3	Заместитель директора по экономике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Аппарат при руководстве																							
6	Помощник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
7	Заместитель главного инженера	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
9	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
10	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа специалистов по охране труда и промышленной безопасности																							
11	Инженер по охране труда (I категория)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Бухгалтерия																							
	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
	Отдел материально-технического снабжения																							
13	Начальник отдела (материально-технического снабжения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
	Планово-экономический отдел																							
14	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
	Служба главного энергетика																							
	Производственная служба теплоснабжения																							
15	Начальник службы	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	1	-	2	-	2	-	-	-	-	-	-

Общество с ограниченной ответственностью

«ТЕСТ-ГУЛА»

ИНН 7103028530

37	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38А	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39А (38А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40А (38А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41А (38А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42А	Машинист компрессорных установок	2	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43А (42А)	Машинист компрессорных установок	2	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Слесарь-ремонтник	2	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Цех эксплуатации и обслуживания систем водоснабжения и канализации																									
46А	Ведущий инженер	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47А (46А)	Аппаратчик очистки сточных вод	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48А (46А)	Аппаратчик очистки сточных вод	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Аппаратчик очистки сточных вод	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Машинист насосных установок	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Машинист насосных установок	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А	Лаборант химического анализа	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (52А)	Лаборант химического анализа	2	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Цех эксплуатации и обслуживания трансформаторных подстанций, распределительных и кабельных сетей																									
55	Начальник цеха	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Мастер	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А	Электромонтер по обслуживанию подстанции	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (56А)	Электромонтер по обслуживанию подстанции	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А (56А)	Электромонтер по обслуживанию подстанции	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Общество с ограниченной
ответственностью

«ТЕСТ-ЛУДА»

ИНН 7103028530

59А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования		-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А (59А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования		-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А (59А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования		-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А (59А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования		-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А (59А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования		-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Цех эксплуатации и обслуживания энергетических объектов п. Горелки</i>																						
64	Мастер		2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Аппаратчик очистки сточных вод		2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Машинает насосных установок		-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67А	Слесарь-ремонтник		2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68А (67А)	Слесарь-ремонтник		2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А (67А)	Слесарь-ремонтник		2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	<i>Оперативно-ремонтная служба</i>																						
	Начальник службы		2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Оперативная бригада</i>																						
71	Мастер		2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Слесарь-ремонтник		2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Слесарь-ремонтник		2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования		2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования		2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтная бригада</i>																						
76	Мастер		2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77А	Слесарь-ремонтник		2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А (77А)	Слесарь-ремонтник		2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79А	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования		2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

80А (79А)	Дования Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
81А	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
82А (81А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
83А (81А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Токарь	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех эксплуатации и обслуживания трансформаторных подстанций, распределительных и кабельных сетей																		
86	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий Производственная служба теплоснабжения	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Участок эксплуатации и обслуживания котельных Начальник участка Газовая служба	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.03.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность) _____ (подпись) _____ (дата) 18.03.16

Долгих Г.Н.
Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность) _____ (подпись) _____ (дата) 18.03.16

Романов С.В.
Ф.И.О.

Заместитель главного инженера (должность) _____ (подпись) _____ (дата) 18.03.16

Юнин М.В.
Ф.И.О.

Инженер по охране труда I категории (должность) _____ (подпись) _____ (дата) 18.03.16

Кондратенко Н.В.
Ф.И.О.

Начальник службы (должность) _____ (подпись) _____ (дата) 18.03.16

Калиничев С.В.
Ф.И.О.



Начальник службы
(должность)

Начальник цеха
(должность)

Ведущий инженер
(должность)

Начальник цеха
(должность)

Рябцев М.С.
(Ф.И.О.)

Муштаков А.С.
(Ф.И.О.)

Бобренева Р.Г.
(Ф.И.О.)

Панина Е.В.
(Ф.И.О.)

18.03.16
(дата)

18.03.16
(дата)

18.03.16
(дата)

18.03.16
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Сметанникова Н.А.
(Ф.И.О.)

Данилова М.В.
(Ф.И.О.)

15.03.2016
(дата)

15.03.2016
(дата)

199
(№ в реестре экспертов)

149
(№ в реестре экспертов)


(подпись)


(подпись)